

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów Lecznictwa
Otwartego i Zamkniętego w Makowie Maz**

niniejszym informuje, że dnia 10.10.2011r. zostało zakończone postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

Znak sprawy: 27/2011 (SEROLOGIA)

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy:

Pak Nr 1 – Odczynniki do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej,

**RCK Katowice
40-074 Katowice
ul. Raciborska 15**

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną

Poz.	Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który złożył ofertę	Liczba pkt. w kryterium oferowana cena
1	RCK Katowice 40-074 Katowice ul. Raciborska 15	100

W tym pakiecie Zamawiający odrzuca ofertę firmy, **FARMATOR Sp.z.o.o. 87-100 Toruń, ul. Szosa Ciechanowska36** zgodnie z **Ustawą Prawo Zamówień Publicznych Art.89.ust.1 pkt.2**

Pak Nr Pak Nr 2- Krwinki wzorcowe do badań serologicznych

**RCK Katowice
40-074 Katowice
ul. Raciborska 15**

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną

Poz.	Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który złożył ofertę	Liczba pkt. w kryterium oferowana cena
1	RCK Katowice 40-074 Katowice ul. Raciborska 15	100

2	FARMATOR Sp.z.o.o. 87-100 Toruń ul. Szosa Ciechanowska36	60,50
---	---	--------------

**Pak Nr 3 - Testy kolumnowe do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej
z dzierżawą aparatury do ich wykonania.**

**MEDITECH Sp.zo.o.
60- 189 Poznań
ul. Bukowska 237 bud. 7**

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną

Poz.	Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który złożył ofertę	Liczba pkt. w kryterium oferowana cena
1	MEDITECH Sp.zo.o. 60- 189 Poznań ul. Bukowska 237 bud. 7	100
2	JOHNSON JOHNSON 02-135 Warszawa ul. Hłzecka 24	79,60
3	FARMATOR Sp.z.o.o. 87-100 Toruń ul. Szosa Ciechanowska36	68

Umowa podpisana będzie w terminie nie krótszym niż 7 dni od chwili ogłoszenia wyniku postępowania przetargowego.